
Ústřední rada Církve československé husitské Vás srdečně zve při příležitosti 603. výročí mučednické smrti Mistra Jana Husa

na bohoslužbu v Betlémské kapli v Praze, 
která se koná 6. července 2018 od 15 hodin.
Bohoslužbu povede patriarcha Církve československé husitské ThDr. Tomáš Butta, Th.D., 
s královéhradeckým biskupem Mgr. Pavlem Pechancem a farářkou Mgr. Františkou Kláskovou.
Kázání pronese pražský biskup doc. ThDr. David Tonzar, Th.D.

Během liturgie vystoupí Komorní sdružení pro duchovní hudbu Ostrava se sbormistryní Pavlou Dědičovou. 
Na varhany doprovodí PaedDr. Zdeněk Kovalčík.

Ústřední rada Církve československé husitské Vás srdečně zve při příležitosti 603. výročí mučednické smrti Mistra Jana Husa

na bohoslužbu v Betlémské kapli v Praze, 
která se koná 6. července 2018 od 15 hodin.
Bohoslužbu povede patriarcha Církve československé husitské ThDr. Tomáš Butta, Th.D., 
s královéhradeckým biskupem Mgr. Pavlem Pechancem a farářkou Mgr. Františkou Kláskovou.
Kázání pronese pražský biskup doc. ThDr. David Tonzar, Th.D.

Během liturgie vystoupí Komorní sdružení pro duchovní hudbu Ostrava se sbormistryní Pavlou Dědičovou. 
Na varhany doprovodí PaedDr. Zdeněk Kovalčík.

Ústřední rada Církve československé husitské Vás srdečně zve při příležitosti 603. výročí mučednické smrti Mistra Jana Husa

na bohoslužbu v Betlémské kapli v Praze, 
která se koná 6. července 2018 od 15 hodin.
Bohoslužbu povede patriarcha Církve československé husitské ThDr. Tomáš Butta, Th.D., 
s královéhradeckým biskupem Mgr. Pavlem Pechancem a farářkou Mgr. Františkou Kláskovou.
Kázání pronese pražský biskup doc. ThDr. David Tonzar, Th.D.

Během liturgie vystoupí Komorní sdružení pro duchovní hudbu Ostrava se sbormistryní Pavlou Dědičovou. 
Na varhany doprovodí PaedDr. Zdeněk Kovalčík.


